UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO No 03/94

CONSIDERANDO a P*.opoAta. do FoA.u.m de DC/ieto^tez de. Ce.nt>io
da. UFES;

RESOLVE:

-óua.

1994DEFEVEREIRODESALA DAS SESSÕES, 23

- C/ZC-

ARTELIR
NA PRESID

BOLyANELLO
CIA

p^o-be-ò-óo-
e.

9c/(j(F 02

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ES-
PIRITO SANTO, no u*o de *ua* at^tZbaZç.õe* ZegaZ* e e*tatutà.siZa*;

CONSIDERANDO, aZnda, a aprovação unânZme do PZenà,n,Zo da
Sessão Ext^tao^dZnã^Za do dZa 23 de AevesieZsto de 1 994,

Pa^iãg^a^o OnZco - Esta nest^Zção não aZcança
4.e>ó substZtatos, p^o^e^^o/te/i vZ^Ztantes, pKO^eAAon.eA boZ^Z^ía^
ouíao>ó vZn.cu£o-ó de eanàtest pkovZ^òa,Zo .

AslZ. 2o - E-6ta Re^oZaç.do entsca em vZqok na data de
aprovação, ^evogada^ó a^> dZ^po^Zçõe^ô em cont^ià.^Zo.

Asit. 1 o_ - Docentes jà. aposentado* nao *estão Znve*tZdo*
em cargos pabZZcos, de ca^ite^t e^etZvo, de*ta UnZve*.*Zdade.